‘ Libellé rubrique

IMMOBILISATIONS
INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS
CORPORELLES
Patrimoine immobilier

Terres et terrains non batis
Constructions et leurs terrains
Voiries

Ouvrages d’art

Cours et plans d’eau
Patrimoine mobilier

Mobilier, matériel, équipements
et signalisation routiére
Patrimoine artistique et mobilier
divers

Autres immobilisations
corporelles

Immobilisations en cours
d’exécution

Droits réels d’emphytéoses et
superficies

Immobilisations en location -
financement

SUBSIDES D’INVESTISSEMENT
ACCORDES
Aux entreprises privées

Aux ménages, ASBL et autres
organismes
A I’ Autorité supérieure

Aux autres pouvoirs publics

PROMESSES DE SUBSIDES ET
PRETS ACCORDES
Promesses de subsides a recevoir

Préts accordés

Codes de
totalisation 7

I

22/24+26

220
221
223
224
226

230/233

234

24
261

262/263

27

270/274
275

Exercice précédent

2019

45.044.029,98

288.023,99

36.785.652,17

28.931.009,70
1.989.339,16
14.636.349,11
11.643.173,54
506.541,79
155.606,10
1.480.352,60
1.341.204,41

139.148,19
6.374.289,87
3.199.429,91

,00

3.174.859,96

21.243,93

21.243,93

2.656.836,85

2.656.836,85
,00

39.751.756,94
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Libellé rubrique

Codes de
totalisation

Exercice précédent

2019

‘ IMMOBILISATIONS FINANCIERES

5.292.273,04

Participations et titres a revenus
fixes

Cautionnements versés a plus
d’un an

N
282/285

5.292.273,04

,00

12.255.847,92

STOCKS

I

,00

40/42+ 461
40

CREANCES A UN AN AU PLUS

Débiteurs
Autres créances
TVA & taxes additionnelles

Subsides ,dons, legs, et emprunts

411/412
413
415

416/418+
461
4251

Intéréts, dividendes et ristournes

Créances diverses

Récupération des
remboursements d’emprunts
Récupération des préts

4252/428

3.324.546,78
942.652,22
2.358.850,39
458.909,78
1.835.982,93
74.204,83
-10.247,15

23.044,17

,00

OPERATION POUR COMPTE DE
TIERS

,00

COMPTES FINANCIERS

Placements de trésorerie a un an 553
au plus

Valeurs disponibles

55 (-553)

Paiements en cours 56/58

8.813.516,93
6.562.546,42

3.540.662,87
-1.289.692,36

COMPTES DE REGULARISATION
ET D’ATTENTE

117.784,21

57.299.877,90

(*) 4901 + 4902 + 492 + 496 + 4990 + 4999 (sD)
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Libellé rubrique Codes de
totalisation

Exercice précédent

2019
34.202.323,94
‘ CAPITAL 8.052.670,18
‘ RESULTATS CAPITALISES 7.707.390,51
‘ RESULTATS REPORTES 3.705.073,14
‘ Des résultats antérieurs 1.281.523,52
‘ De I’exercice précédent 1.437.745,39
‘ De I’exercice 985.804,23
759.309,87
Fonds de réserve ordinaire ,00
Fonds de réserve extraordinaire 759.309,87
SUBSIDES D’INVESTISSEMENT, 9.447.880,24
DONS ET LEGS OBTENUS
Des entreprises privées 157.066,86
Des ménages, des ASBL et autres 439.437,01
organismes
De I’autorité supérieure 8.234.590,32
Des autres pouvoirs publics 616.786,05
PROVISIONS POUR RISQUES ET 4.530.000,00
CHARGES
34.202.323,94
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Libellé rubrique Codes de Exercice précédent
totalisation 2019
23.097.553,96
DETTES A PLUS D’UN AN 17 18.168.719,31
Emprunts a charge de la 1710+1715 17.910.413,96
Commune +175
Emprunts a charge de 1’autorité 1714 253.434,82
supérieure
Emprunts a charge des tiers 172 ,00
Dettes de location-financement 174 4.870,53
Emprunts publics 176 ,00
Dettes diverses a plus d’un an 177 ,00
Garanties regues a plus d’un an 178 ,00
DETTES A UN AN AU PLUS 43/45+ 4.182.211,31
464/467
Dettes financieres 1.808.167,14
Remboursements des emprunts 435 1.807.922,35
Charges financiéres des emprunts 436 244,79
Dettes sur comptes courants 433 ,00
Dettes commerciales 44 1.287.476,33
Dettes fiscales, salariales et 45 88.765,22
sociales
Dettes diverses 464/469 997.802,62
OPERATIONS POUR COMPTE DE ,00
TIERS
COMPTES DE REGULARISATION 746.623,34
ET D’ATTENTE
57.299.877,90

(¥%%) 4903 + 4904 + 495 + 497 + 498 + 4999 (sC)

Bilan détaillé / Date d’éditon : le 04/05/2022 a 3:32 / Page 4



